hadislerde kullanımıyla ilgili olarak ayrı

ca bk. Wensinck, el-Mu'cem, " rşd" md.).

BİBLİYOGRAFYA :

Taberi. Cami' u'l-beyan (Bulak). lll, 14-15; Ma
türidi. Te'vila tü 'l-~ui'an ( nşr. Ahmet Van l ıoğlu ).

İstanbul 2005, ll, 159-160; Vahidi, Esbabü 'n-nü
zül ( n şr. Kemal BesyGni Zaği G I ). Beyrut 1411 /
1991, s. 85-87; Zemahşeri, el-Keşşaf, Beyrut 1415/
1995, 1, 299; ll, 404, 705; lll, 11 8; IV, 614-618;
Pahreddin er-Razi, Me{atfl:ıu 'l-gayb, VII, 15; XV,
4; XVIII , 44; XXI, 150; XXII, 179-180; XXX, 164;
Kurtubi. el-Cami', lll, 278; XIX, 25; İbn Kesir, Tef
sfrü 'l-~ui'an, l, 459; SüyGti, ed-Dürrü 'l-menşür,

Beyrut 1403/1983, ll , 20-21 ; Ebü'l-Beka, el-Kül
liyyat, s. 476; Aıusi, Rül:ıu'l-me'anf, IV, 205; El
malılı, Hak Dini, ll, 862, 1293; VIII, 5412; Süley
man Ateş , Yüce Kur'an 'ın Çağdaş Te{siri, İstan-
bul 1997, ll , 204. r:;ı,:ı

iM HiDAYET AYDAR

r

L

RÜŞD
( ~}1)

Kişinin mallarını
uygun biçimde koruyup